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                                                                                                                                                                                                                                         В.А.Мурин.
 РАСПИСАНИЕ ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ ОТДЕЛЕНИЯ
СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКИ МБУ CШ №1 города Кирова (с/зал ул. Солнечная, 25)
на 2019 год 
	Тренер
	Группа
	Час
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место провед.

	Головизнина Валентина

Михайловна 
	НП-2
ТЭ-3
ТЭ-5
	8
1618
	14.00-16.15
16.15-18.30
	8.30-10.00
16.30-17.15
17.15-19.30
	14.00-16.15
16.15-18.30
	8.30-10.00
16.30-18.45
18.45-21.00

	
	14.00-15.30
15.30-17.45
17.45-20.00
	14.00-15.30
15.30-17.45
17.45-20.00

	Солнечная,25


	Аревкова Надежда Анатольевна
	Хореография

Головизнина В.М. ТЭ 3
ТЭ 5

	17
8
9


	14.00-16.15

16.15-18.30

	
	14.45-16.15

16.15-18.30


	
	
	15.30-17.45
17.45-20.00
	
	Солнечная,25


	Минина Наталья Сергеевна
	СС 2 год
ТЭ-3
НП-1 (сов)
	24
16
6
	15.30-18.30
18.30-20.45

14.00-15.30
	15.30-18.30
18.30-20.45

14.00-15.30
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.30-18.30
18.30-20.00
14.00-15.30
	14.00-17.00
17.00-18.30
	
	Солнечная,25


	Саныгина Наталья Валерьевна
	НП-1
ТЭ-4

	6
 16

	-
15.00-17.15


	8.30-10.00
15.00-17.15

	-
15.00-17.15


	8.30-10.00
15.00-17.15


	-
15.00-17.15
-
	12.00-13.30
13.20-14.15


	
	Солнечная,25



	Коданёва

Наталья Валентиновна
	Хореография

Минина Н.С. СС
                        ТЭ
Минин М.Д.  СС
                        ТЭ
	40
12

8

12

8
	17.00-18.30

-
15.30-17.00

18.30-20.00
	16.30-18.00

18.45-20.15
15.00-16.30

18.00-18.45
	15.00-16.30

19.30-20.15
16.30-18.00

18.00-19.30
	15.00-16.30

19.30-20.15
16.30-18.00

18.00-19.30
	16.30-18.00

18.45-20.15

15.00-16.30

18.00-18.45
	14.00-15.30

17.00-18.30
15.30-17.00
-
	
	Солнечная,25



	Пантюхина Елена Евгеньевна
	ТЭ-3

СС 


	16

24


	15.30-17.45

17.45-20.45
	16.30-18.00

18.00-21.00
	15.30-17.45

17.45-20.45
	16.30-18.00

18.00-21.00
	15.30-17.45

15.30-18.30


	
	12.30-14.45

9.30-12.30
	

	Брызгалова Ольга 

Владимировна
	Хореография 

Пантюхина Е.Е. СС

Чикишев А.В.      СС

  Пинюгжанина И.А. СС,ТЭ                          

Зубова С.В.      СС   ТЭ(совм)
	12

12

12

12
	15.00-18.00

18.00-21.00
	18.00-21.00

15.00-18.00


	15.00-18.00

18.00-21.00
	18.00-21.00

-
15.00-18.00


	15.00-18.00
-
18.00-21.00
	
	9.30-12.30

12.30-15.30


	Солнечная,25



	Чикишев

Андрей

Васильевич
	СС

ТЭ-3
	24

16


	15.00-18.00
18.00-19.30
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.00-18.00
18.00-19.30
	
	12.30-15.30
10.15-12.30
	Солнечная,25


	Тихонов 

Павел

Александрович
	Т-2 на гр

Пантюхиной А.А.

Пантюхина Е.Е.

Пинюгжагина И.А.

.
	6

8

6
	19.30-21.00

16.15-17.45
18.00-19.30
	16.15-17.45
	19.30-21.00

16.15-17.45
18.00-19.30
	17.00-17.45
	19.30-21.00

17.00-17.45

18.00-19.30
	
	
	Солнечная,25



	Пинюгжанина Ирина Алексеевна 
	СС

ТЭ-3

ТЭ 1
	24

12
	15.00-18.00

15.00-16.30

18.00-20.15
	15.00-18.00

15.00-17.15


	15.00-18.00

15.00-17.15

18.00-20.15
	15.00-18.00

15.00-17.15
	15.00-18.00

15.00-16.30

18.00-20.15
	
	12.30-15.30

12.30-14.45

10.00-12.15
	Солнечная,25


	Минин 

Максим 

Дмитриевич
	СС

ТЭ-3
	24

16


	15.00-18.00

18.00-20.15
	15.00-18.00

18.00-20.15
	15.00-18.00

18.00-20.15
	15.00-18.00
18.00-20.15
	15.00-18.00

18.00-20.15
	15.00-18.00

18.00-18.45
	
	Солнечная,25


	Мошонкина 
Екатерина Владиславовна
	Хореография

Сууворова С.А. 
Дорогова Н.Г. 
Зубова С.В.    
	6
15

6
	18.00-19.30
19.30-21.00

	16.30-21.00

	18.45-21.00

	-
	15.00-15.45

18.00-21.00
15.45-18.00
	15.30-17.45
	12.30-14.45
	Солнечная,25


	Дорогова Наталья Геннадьевна
	ТЭ-5,3
ТЭ-2

НП-2
	18

12
8
	16.30-18.45

18.45-21.00

15.00-16.30
	16.30-18.45

18.45-21.00

15.00-16.30
	18.45-21.00

16.30-18.45

-

	18.45-21.00

-
17.15-18.45
	18.45-21.00

16.30-18.45

15.00-16.30
	15.00-17.15
	
	Солнечная,25


	Зубова Светлана Васильевна 
	ТЭ-1

 ССМ

ТЭ-3

НП 1
	12

24
6
	15.45-18.00

18.00-21.00

18.00-20.15


	15.00-18.00

15.00-15.45

18.00-20.30
	15.45-18.00

18.00-21.00

18.00-20.15


	15.00-18.00

15.00-17.15

18.00-20.30
	15.45-18.00

18.00-21.00

18.00-20.15

14.00-15.30

	
	12.30-14.45

9.30-12.30

9.30-11.45

-
	Солнечная,25


	Чикишева

Юлия Андреевна
	ТЭ-1 

НП 2 

НП 1

Т-2 (Чикишев А.В)
	8

6

6
	16.30-18.00

19.30-21.00

18.00-19.30


	16.30-18.00

18.00-19.30 (м.з)
	16.30-18.00(м.з)
  19.30-21.00

18.00-19.30


	16.30-18.00

18.00-19.30 (м.з)
	16.30-18.00

19.30-21.00

18.00-19.30
	
	12.00-13.30

13.30-15.00

15.00-16.30

10.30-12.00
	Солнечная,25
Солнечная 25.в

	Караваева

Елена Алекссеевна
	НП-2

НП-2

ТЭ-1


	8

8

12


	8.30-10.00
14.00-16.15


	8.30-10.00
16.30-18.00 хор

	-
18.00-19.30(м.з)
15.30-17.45(м.з)
	8.30-10.00

	14.00-15.30

15.30-17.45
	12.00-13.30

14.00-15.30
15.30-17.45
	
	Солнечная,25
Солнечная 25.в

	Турунцева Ольга

Васильевна
	НП -1


	6


	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30

	17.00-18.30
	
	
	д/с 192 Воровского 75б

	Суворова

Светлана

Александровна
	НП-1
НП-2

НП-2
ТЭ-1
	6
8

8

12


	9.00-10.30

16.15-17.45

17.45-20.00
	
	9.00-10.30


	16.30-18.00з.х

18.00-19.30

	15.00-17.15
	14.00-15.30

17.45-19.15

19.15-20.45

15.30-17.45
	14.00-15.30

17.45-19.15

19.15-20.45

15.30-17.45
	

	Пантюхина

Анна Алексеевна
	НП-2

НП-2

НП-1

ТЭ-2

	8

8

6

12


	17.00-18.30

  15.30-17.00

8.30-10.00

18.45-21.00
	15.30-17.00

-
	17.00-18.30

-

8.30-10.00 

18.45-21.00


	17.00-18.30

15.30-18.30
	8.30-10.00

18.45-21.00
	
	10.00-11.30

13.45-15.15

-

11.30-13.45
	

	Сивкова 

Наталья

Михайловна
	ССМ

НП 1
	24

6
	16.00-19.00


	16.00-19.00

14.30-16.00
	16.00-19.00
	16.00-19.00

14.30-16.00
	16.00-19.00

14.30-16.00
	13.30-16.30

11.00-12.30
	
	

	Воронцова Евгения Михайловна
	 Т-2 на группах Сивковой Н.М.
Т-2 на группах 
Саныгиной Н. В.
	12
8
	17.15-18.45
15.00-16.30
	17.15-18.45
15.00-16.30
	17.15-18.45
	17.15-18.45
15.00-16.30
	17.15-18.45
15.00-16.30
	13.30-15.00
	
	

	Минин

Денис

Дмитриевич
	НП-1

НП-1

НП-2

Т-2 на группах Караваевой Е.А.

Т-2 на группах Чикишевой Ю.А.
	6

6
8
6

6
	14.00-15.30

-
8.30-10.00
15.30-16.15
16.30-18.00
	-

18.00-19.30

-

-
	14.00-15.30

18.00-19.30
8.30-10.00
15.30-16.15
16.30-18.00
	-
-
-
-
16.30-18.00
	14.00-15.30

18.00-19.30

8.30-10.00
15.30-17.00


	-
-
13.30-15.00

15.30-17.00
	
	


